CONNEXIÓ A XARXA                                         

9 PRESSUPOST 

Aplicant els preus unitaris que figuren a la justificació de preus i els amidaments 
del projecte, s’obté el següent Pressupost d’Execució Material 
(PEM):423.528,30€ 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL: 423.528,30 € 
(QUATRE-CENTS VINT-I-TRES  MIL CINC CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB 
TRENTA CENTIMS) 

Afegint al Pressupost anterior els percentatges corresponents a Despeses 
Generals (13%) i Benefici Industrial (6%), s’obté el següent Pressupost 
d’Execució per contracte (PEC) sense IVA: 503.998,68 €  

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE SENSE IVA 503.998,68€ 
(CINC-CENTS TRES MIL NOU-CENTS NORANTA VUIT EUROS AMB 
SEIXANTA-VUIT CENTIMS) 

Afegint a l’anterior pressupost el percentatge corresponent al I.V.A (21%), s’obté el 
següent Pressupost d’execució per contracte inclòs I.V.A.: 609.838,40 €. 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE AMB IVA 609.838,40 €